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Forslag til vedtak 
1. Kontrollutvalget ber kommunedirektøren legge fram en mer detaljert oversikt over vedtak 
som er til oppfølging med informasjon om:  

• Oversikt over oppfølging av vedtak fra formannskapet og hovedutvalgene 
• Eventuelle vedtak som er fattet før 2025 og som er under oppfølging 
• Status for oppfølgingen (påbegynt/ikke påbegynt) 

2. Oversikten sendes sekretariatet innen 16. april. 
 
Vedlegg 
Vedtaksoppfølging - kommunestyret 2025 
 
Saksopplysninger 
Saken er en planlagt orienteringssak om kommunedirektørens oppfølging av politiske 
vedtak.  
  
Kommunedirektøren har sendt over en oversikt over kommunestyrets vedtak (vedlagt). 
Oversikten viser at 13 av fjorårets 56 saker som ble behandlet i kommunestyret er under 
oppfølging. Oversikten viser ikke om oppfølgingen er påbegynt. Oversikten viser heller ikke 
status for oppfølgingen av vedtak fra før 2025. 
  
Kommunedirektøren har ikke lagt ved oversikt over vedtak i formannskapet og begrunnet 
dette slik:  “Formannskapet er vedtaksorgan i jord og konsesjonssaker og disse sakene 
avsluttes der. Videre behandler formannskapet alle plan og økonomisaker og disse sakene 
går videre til kommunestyret. Jeg legger derfor ikke med oppsett over sakene som er 
behandlet i formannskapet.” 
  
Ifølge kommunens delegeringsreglement er formannskapet delegert myndighet på også 
andre områder: 
Plan- og økonomiutvalg. Formannskapet er kommunens faste utvalg for plansaker i 
henhold til plan- og bygningsloven. Planutvalget behandler også enkeltvedtak vedrørende 
arealplanlegging, bygge- og deleforbud og dispensasjoner. Som økonomiutvalg behandle 
budsjettsaker i henhold til Os kommunes økonomireglement. 
Enkeltvedtak. Planutvalget behandler også enkeltvedtak av prinsipiell karakter vedrørende 
arealplanlegging, bygge- og deleforbud og dispensasjoner. 
Økonomisaker. Fatte vedtak i saker som ikke ligger innenfor andre organs 
handlingsrammer eller som kommunestyret selv kan avgjøre. Budsjettmyndighet innen drifts- 
og investeringsbudsjett i det omfang sentrale lover og forskrifter tillater. Formannskapet er 
fondsstyre for næringsfondet. Formannskapet delegeres myndighet til å kjøpe, selge, 
makeskifte og pantsette eiendom for beløp inntil kr. 200 000 
Personalsaker. Avgjøre ankesaker fra administrasjonsutvalget 
Myndighet i saker. Formannskapet gis myndighet i alle saker som etter særlov kan 
delegeres fra kommunestyret, når disse oppgaver eksplisitt i reglement ikke er delegert til 
annen underliggende instans. 
  
Kommunedirektøren deltar i møtet og vil gi supplerende informasjon i møtet. 
  



Vurdering 
Saken er satt på sakskartet for å gi kontrollutvalget informasjon om administrasjonens 
oppfølging av politiske vedtak. Noe av formålet bær være å gi et bilde av om 
administrasjonen har oversikt over og er  ajour med vedtaksoppfølgingen.  
  
Den tilsendte oversikten gir god oversikt over om kommunestyrets saker i 2025 er under 
oppfølging. I denne saken vil kontrollutvalget også ha nytte av informasjon om status for 
oppfølgingen, og om det finnes vedtak fra før 2025 som fortsatt er under oppfølging. 
Sekretariatet stiller også spørsmål ved om ikke vedtakene fra formannskapet burde vært 
med i oversikten. Formannskapets vedtak skal også følges opp, selv om sakene avsluttes i 
formannskapet. 
  
Sekretariatet mener på denne bakgrunnen at kontrollutvalget bør be kommunedirektøren om 
å legge fram en utvidet oversikt over vedtaksoppfølgingen. I tillegg til informasjon om 
kommunestyrets vedtak bør den også inneholde: 

• Oversikt over oppfølging av vedtak fra formannskapet. 
• Eventuelle vedtak som er fattet før 2025 og som er under oppfølging 
• Status for oppfølgingen (påbegynt/ikke påbegynt) 

  
Administrasjonen må forventes å ha god oversikt over vedtaksoppfølgingen, så det vil trolig 
medføre lite arbeid for administrasjonen å legge fram opplysningene til neste møte.  
  
Kontrollutvalgets medlemmer må likevel selv vurdere om informasjonen i den vedlagte 
oversikten, sammen med opplysningene som gis i møtet, gir tilstrekkelig informasjon om 
vedtaksoppfølgingen. Hvis utvalgsmedlemmene er tilfreds med informasjonen i saken, så 
kan de ta den til orientering.  
  
 
 


